
08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 MARTIN Hugo Autres Fédé 935 19 0:24:24 18,93
2 CHEYTION Antony Autres Fédé 959 42 0:24:58 18,50 0:00:34
3 ARLAUD Jerome Autres Fédé C PRO 1039 40 0:25:27 18,15 0:01:03
4 ALAMONE Simon Autres Fédé les Chauds patates 1006 30 0:25:41 17,99 0:01:17
5 Costechareyre Claude Autres Fédé Valrhona Tain Tour. 1010 42 0:26:06 17,70 0:01:42
6 FARAVELON Boris Autres Fédé VSRP 1035 16 0:26:31 17,42 0:02:07
7 DUPOUY Jerome FSGT 2 VC GLEIZE 1046 38 0:26:43 17,29 0:02:19
8 CHAUDIER Emmanuel FSGT 2 VC VTT 943 36 0:26:54 17,17 0:02:30
9 CHABERT Regis FSGT 2 CS Coux 853 40 0:27:21 16,89 0:02:57

10 GRANGER Jerome FSGT 2 VC Livron 939 47 0:27:25 16,85 0:03:01
11 ANDRE Raphael Autres Fédé UC Aubenas 1036 38 0:27:37 16,73 0:03:13
12 DONCIEUX Nicolas FSGT 2 UCMV 944 45 0:27:53 16,57 0:03:29
13 VIAL-TISSOT Mickael FSGT 2 UCMV 1015 21 0:28:08 16,42 0:03:44
14 COCHARD Bertrand FSGT 2 CS Coux 914 45 0:28:16 16,34 0:03:52
15 BRISSAUD Phillipe Autres Fédé Valence TRI 1038 47 0:28:39 16,13 0:04:15
16 HEYRAUD Fabien Autres Fédé C PRO 929 41 0:28:53 16,00 0:04:29
17 VIGNAL Cedric FSGT 2 UC Pierrelatte 913 34 0:29:15 15,79 0:04:51
18 JULLIEN Laurent Autres Fédé C PRO 945 48 0:29:21 15,74 0:04:57
19 MACQ Jayen Autres Fédé AC le Nickel 911 16 0:29:31 15,65 0:05:07
20 MAZA Samuel FSGT 2 CS Coux 938 28 0:29:38 15,59 0:05:14
21 MONTALIBET Kevin Non licencié 1005 38 0:29:40 15,57 0:05:16
22 VACHER Leny Autres Fédé St Rambert 1032 16 0:29:44 15,54 0:05:20
23 MARTINEZ Sylvain Autres Fédé 839 35 0:30:07 15,34 0:05:43
24 SORIN Alexis Non licencié 1012 30 0:30:13 15,29 0:05:49
25 BLACHE Sylvain Autres Fédé UCMV 912 20 0:30:14 15,28 0:05:50
26 RIGAL Hugo Autres Fédé 957 16 0:30:17 15,26 0:05:53
27 GUILBAUT Nicolas FSGT 2 CC St Peray 942 34 0:30:21 15,22 0:05:57
28 Cotte-Martinon Pierre-Louis Autres Fédé C PRO 908 22 0:30:22 15,21 0:05:58
29 POCACHARD Cyril Non licencié 956 38 0:30:27 15,17 0:06:03
30 HEYRAUD Vincent Autres Fédé C PRO 925 36 0:30:37 15,09 0:06:13
31 SEITIEE Antony FSGT 3 Valrhona Tain Tour. 954 26 0:30:42 15,05 0:06:18
32 ANDRE Noah Autres Fédé UC Vallon 1034 12 0:30:44 15,03 0:06:20
33 AUTANT Johnny FSGT 4 VC Livron 937 40 0:30:50 14,98 0:06:26
34 ASTIC Pierre FSGT 2 UCMV 1029 22 0:31:24 14,71 0:07:00
35 DIB Walid Autres Fédé C PRO 906 49 0:31:24 14,71 0:07:00
36 PEREL Benoit Autres Fédé UCMV 855 15 0:31:28 14,68 0:07:04
37 GRANGE Steven FSGT 3 Valrhona Tain Tour. 933 30 0:31:33 14,64 0:07:09
38 BRES Bastien FSGT Cadets CS Coux 923 15 0:31:47 14,54 0:07:23
39 PHILIPPOT Damien FSGT 2 CS Coux 837 37 0:31:47 14,54 0:07:23
40 LEVRARD Alexandre FSGT 3 UCMV 1047 30 0:31:51 14,51 0:07:27
41 SAADIA Olivier Non licencié 1001 41 0:31:54 14,48 0:07:30
42 MARCHAND David Non licencié 910 44 0:31:55 14,48 0:07:31
43 CHARRIN Jerome FSGT 4 CS Coux 955 42 0:31:58 14,45 0:07:34
44 DEREBACHIAN Didier FSGT 3 UCMV 1000 52 0:32:14 14,33 0:07:50
45 VALGALIER Stephane FSGT 3 CS Coux 928 42 0:32:19 14,30 0:07:55
46 QUINTANA Jérome FSGT 3 CS Coux 930 44 0:32:20 14,29 0:07:56
47 ORAND Gabriel FSGT 4 UCMV 845 52 0:32:24 14,26 0:08:00
48 DUROUX Joris Non licencié 1011 20 0:32:29 14,22 0:08:05
49 COURTIAL Julien Autres Fédé C PRO 905 38 0:32:29 14,22 0:08:05
50 CHASSON Jules FSGT Cadets CS Coux 926 15 0:32:39 14,15 0:08:15
51 GRANGE Pierre FSGT 4 832 47 0:33:11 13,92 0:08:47
52 LABOURY Johann Autres Fédé C PRO 907 31 0:33:19 13,87 0:08:55
53 JOUFFRET Didier FSGT 4 CC St Peray 915 59 0:33:25 13,83 0:09:01
54 BOIS Frederic FSGT 4 CS la Voulte 830 0:33:25 13,83 0:09:01
55 BERNARD Dominique FSGT 4 ATC26 Donzere 1037 49 0:33:39 13,73 0:09:15
56 BOUILLOUX Christophe FSGT 4 UCMV 952 37 0:33:47 13,68 0:09:23
57 BLASQUEZ Nicolas FSGT 3 UC Pierrelatte 900 41 0:34:07 13,54 0:09:43
58 DELUDET Yves FSGT 4 UC Pierrelatte 1033 63 0:34:09 13,53 0:09:45
59 DEBANNE William FSGT 4 UC Pierrelatte 921 49 0:34:21 13,45 0:09:57
60 DENEUX Marc FSGT 4 836 59 0:34:28 13,40 0:10:04
61 ALLEMAND Arthur Autres Fédé SCBLV 949 16 0:34:36 13,35 0:10:12
62 BAFFERT Romain Autres Fédé C PRO 1105 38 0:34:37 13,35 0:10:13
63 DUCHAMP Pierre Autres Fédé Montelimar Tri 1003 55 0:34:40 13,33 0:10:16
64 VIZIER Jean Michel Autres Fédé C PRO 922 50 0:34:41 13,32 0:10:17

CLASSEMENT : SCRATCH TOUTES TOUTES



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

65 BUATOIS Gilles FSGT 4 UC Pierrelatte 1013 57 0:34:50 13,26 0:10:26
66 CHAUDIER Martine Non licencié Féminine 1014 48 0:34:58 13,21 0:10:34
67 HUNEAU Stephan Autres Fédé C PRO 927 49 0:35:01 13,19 0:10:37
68 DEBANNE Carole FSGT Féminine UC Pierrelatte 920 49 0:35:19 13,08 0:10:55
69 DURUPT Stephen Autres Fédé 1008 52 0:35:27 13,03 0:11:03
70 ETERNO Bernard FSGT 5 UC Pierrelatte 917 55 0:35:36 12,98 0:11:12
71 VERGER Eric FSGT 4 833 56 0:35:43 12,94 0:11:19
72 MEJEAN Fabrice FSGT 5 CS Coux 931 45 0:35:50 12,89 0:11:26
73 PETITJEAN Denis FSGT 4 CC St Peray 932 59 0:36:10 12,77 0:11:46
74 SCHWIND Michel FSGT 5 1031 70 0:36:27 12,67 0:12:03
75 AURECHE Etienne FSGT 4 AC Tourettoise 934 65 0:36:45 12,57 0:12:21
76 UDNY Camille Autres Fédé Féminine Chambery cycl. 1007 23 0:36:53 12,53 0:12:29
77 SANTAM Philippe FSGT 4 ATC26 Donzere 946 46 0:36:56 12,51 0:12:32
78 BOUSBIRE Rayan Autres Fédé Minimes 950 16 0:37:08 12,44 0:12:44
79 BARBE Freddy FSGT 5 ACB 919 54 0:37:10 12,43 0:12:46
80 LAFOND Pierre FSGT 5 CS la Voulte 831 0:37:23 12,36 0:12:59
81 GONZALEZ Miguel FSGT 5 UC Pierrelatte 918 58 0:37:27 12,34 0:13:03
82 PERYRON Jeanne Non licencié Féminine 1004 33 0:37:30 12,32 0:13:06
83 PEREZ Raphaël FSGT 5 UC Pierrelatte 1002 49 0:37:30 12,32 0:13:06
84 DEVISE Bruno Non licencié 953 51 0:37:33 12,30 0:13:09
85 REBOULET David FSGT 4 CS Coux 854 34 0:37:34 12,30 0:13:10
86 BANC Christophe Non licencié 958 45 0:37:48 12,22 0:13:24
87 HAREL Marcel FSGT 4 VC Soyons 1045 68 0:38:03 12,14 0:13:39
88 LAFFONT Francis Non licencié 936 57 0:38:28 12,01 0:14:04
89 WAGNER Daniel FSGT 5 UCMV 951 47 0:38:39 11,95 0:14:15
90 ROC Agnès Autres Fédé Féminine CC St Peray 1030 52 0:39:18 11,76 0:14:54
91 Frison Cezard Magali Non licencié Féminine 902 45 0:39:22 11,74 0:14:58
92 ALLIGIER Didier FSGT 5 ATC26 Donzere 940 65 0:39:57 11,56 0:15:33
93 QUINTANA Rémy FSGT Cadets CS Coux 924 15 0:42:27 10,88 0:18:03
94 ARGAUD Francis Autres Fédé 948 52 0:43:07 10,72 0:18:43
95 VIGNAL Gérard FSGT 5 UC Pierrelatte 916 64 0:43:34 10,60 0:19:10
96 FARGIER Roland Non licencié 941 66 0:45:58 10,05 0:21:34
97 GUIBOUD Elodie Autres Fédé Féminine SCBLV 947 17 0:46:21 9,97 0:21:57
98 DARPENTIGNY Bastien Non licencié 1020 11 0:47:42 9,69 0:23:18
99 COLOMBAT Loris Non licencié 835 14 0:48:08 9,60 0:23:44

100 FAYSSE Olivier Autres Fédé 834 42 0:49:57 9,25 0:25:33



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 DUPOUY Jerome FSGT 2 VC GLEIZE 1046 38 0:26:43 17,29
2 CHAUDIER Emmanuel FSGT 2 VC VTT 943 36 0:26:54 17,17 0:00:11
3 CHABERT Regis FSGT 2 CS Coux 853 40 0:27:21 16,89 0:00:38
4 GRANGER Jerome FSGT 2 VC Livron 939 47 0:27:25 16,85 0:00:42
5 DONCIEUX Nicolas FSGT 2 UCMV 944 45 0:27:53 16,57 0:01:10
6 VIAL-TISSOT Mickael FSGT 2 UCMV 1015 21 0:28:08 16,42 0:01:25
7 COCHARD Bertrand FSGT 2 CS Coux 914 45 0:28:16 16,34 0:01:33
8 VIGNAL Cedric FSGT 2 UC Pierrelatte 913 34 0:29:15 15,79 0:02:32
9 MAZA Samuel FSGT 2 CS Coux 938 28 0:29:38 15,59 0:02:55

10 GUILBAUT Nicolas FSGT 2 CC St Peray 942 34 0:30:21 15,22 0:03:38
11 ASTIC Pierre FSGT 2 UCMV 1029 22 0:31:24 14,71 0:04:41
12 PHILIPPOT Damien FSGT 2 CS Coux 837 37 0:31:47 14,54 0:05:04
13
14
15

CLASSEMENT : FSGT 2 2



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 SEITIEE Antony FSGT 3 Valrhona Tain Tour. 954 26 0:30:42 15,05
2 GRANGE Steven FSGT 3 Valrhona Tain Tour. 933 30 0:31:33 14,64 0:00:51
3 LEVRARD Alexandre FSGT 3 UCMV 1047 30 0:31:51 14,51 0:01:09
4 DEREBACHIAN Didier FSGT 3 UCMV 1000 52 0:32:14 14,33 0:01:32
5 VALGALIER Stephane FSGT 3 CS Coux 928 42 0:32:19 14,30 0:01:37
6 QUINTANA Jérome FSGT 3 CS Coux 930 44 0:32:20 14,29 0:01:38
7 BLASQUEZ Nicolas FSGT 3 UC Pierrelatte 900 41 0:34:07 13,54 0:03:25
8
9

CLASSEMENT : FSGT 3 3



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 AUTANT Johnny FSGT 4 VC Livron 937 40 0:30:50 14,98
2 CHARRIN Jerome FSGT 4 CS Coux 955 42 0:31:58 14,45 0:01:08
3 ORAND Gabriel FSGT 4 UCMV 845 52 0:32:24 14,26 0:01:34
4 GRANGE Pierre FSGT 4 832 47 0:33:11 13,92 0:02:21
5 JOUFFRET Didier FSGT 4 CC St Peray 915 59 0:33:25 13,83 0:02:35
6 BOIS Frederic FSGT 4 CS la Voulte 830 0:33:25 13,83 0:02:35
7 BERNARD Dominique FSGT 4 ATC26 Donzere 1037 49 0:33:39 13,73 0:02:49
8 BOUILLOUX Christophe FSGT 4 UCMV 952 37 0:33:47 13,68 0:02:57
9 DELUDET Yves FSGT 4 UC Pierrelatte 1033 63 0:34:09 13,53 0:03:19

10 DEBANNE William FSGT 4 UC Pierrelatte 921 49 0:34:21 13,45 0:03:31
11 DENEUX Marc FSGT 4 836 59 0:34:28 13,40 0:03:38
12 BUATOIS Gilles FSGT 4 UC Pierrelatte 1013 57 0:34:50 13,26 0:04:00
13 VERGER Eric FSGT 4 833 56 0:35:43 12,94 0:04:53
14 PETITJEAN Denis FSGT 4 CC St Peray 932 59 0:36:10 12,77 0:05:20
15 AURECHE Etienne FSGT 4 AC Tourettoise 934 65 0:36:45 12,57 0:05:55
16 SANTAM Philippe FSGT 4 ATC26 Donzere 946 46 0:36:56 12,51 0:06:06
17 REBOULET David FSGT 4 CS Coux 854 34 0:37:34 12,30 0:06:44
18 HAREL Marcel FSGT 4 VC Soyons 1045 68 0:38:03 12,14 0:07:13
19

CLASSEMENT : FSGT 4 4



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 ETERNO Bernard FSGT 5 UC Pierrelatte 917 55 0:35:36 12,98
2 MEJEAN Fabrice FSGT 5 CS Coux 931 45 0:35:50 12,89 0:00:14
3 SCHWIND Michel FSGT 5 1031 70 0:36:27 12,67 0:00:51
4 BARBE Freddy FSGT 5 ACB 919 54 0:37:10 12,43 0:01:34
5 LAFOND Pierre FSGT 5 CS la Voulte 831 0:37:23 12,36 0:01:47
6 GONZALEZ Miguel FSGT 5 UC Pierrelatte 918 58 0:37:27 12,34 0:01:51
7 PEREZ Raphaël FSGT 5 UC Pierrelatte 1002 49 0:37:30 12,32 0:01:54
8 WAGNER Daniel FSGT 5 UCMV 951 47 0:38:39 11,95 0:03:03
9 ALLIGIER Didier FSGT 5 ATC26 Donzere 940 65 0:39:57 11,56 0:04:21

10 VIGNAL Gérard FSGT 5 UC Pierrelatte 916 64 0:43:34 10,60 0:07:58
11

CLASSEMENT : FSGT 5 5



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 BOUSBIRE Rayan Autres Fédé Minimes 950 16 0:37:08 12,44
2

CLASSEMENT : SCRATCH Minimes Minimes



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 BRES Bastien FSGT Cadets CS Coux 923 15 0:31:47 14,54
2 CHASSON Jules FSGT Cadets CS Coux 926 15 0:32:39 14,15 0:00:52
3 QUINTANA Rémy FSGT Cadets CS Coux 924 15 0:42:27 10,88 0:10:40
4

CLASSEMENT : SCRATCH Cadets Cadets



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 ANDRE Noah Autres Fédé UC Vallon 1034 12 0:30:44 15,03
2 DARPENTIGNY Bastien Non licencié 1020 11 0:47:42 9,69 0:16:58
3

CLASSEMENT : SCRATCH TOUTES TOUTES



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 CHAUDIER Martine Non licencié Féminine 1014 48 0:34:58 13,21
2 DEBANNE Carole FSGT Féminine UC Pierrelatte 920 49 0:35:19 13,08 0:00:21
3 UDNY Camille Autres Fédé Féminine Chambery cycl. 1007 23 0:36:53 12,53 0:01:55
4 PERYRON Jeanne Non licencié Féminine 1004 33 0:37:30 12,32 0:02:32
5 ROC Agnès Autres Fédé Féminine CC St Peray 1030 52 0:39:18 11,76 0:04:20
6 Frison Cezard Magali Non licencié Féminine 902 45 0:39:22 11,74 0:04:24
7 GUIBOUD Elodie Autres Fédé Féminine SCBLV 947 17 0:46:21 9,97 0:11:23
8

CLASSEMENT : SCRATCH Féminine Féminine



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 DUPOUY Jerome FSGT 2 VC GLEIZE 1046 38 0:26:43 17,29
2 CHAUDIER Emmanuel FSGT 2 VC VTT 943 36 0:26:54 17,17 0:00:11
3 CHABERT Regis FSGT 2 CS Coux 853 40 0:27:21 16,89 0:00:38
4 GRANGER Jerome FSGT 2 VC Livron 939 47 0:27:25 16,85 0:00:42
5 DONCIEUX Nicolas FSGT 2 UCMV 944 45 0:27:53 16,57 0:01:10
6 VIAL-TISSOT Mickael FSGT 2 UCMV 1015 21 0:28:08 16,42 0:01:25
7 COCHARD Bertrand FSGT 2 CS Coux 914 45 0:28:16 16,34 0:01:33
8 VIGNAL Cedric FSGT 2 UC Pierrelatte 913 34 0:29:15 15,79 0:02:32
9 MAZA Samuel FSGT 2 CS Coux 938 28 0:29:38 15,59 0:02:55

10 GUILBAUT Nicolas FSGT 2 CC St Peray 942 34 0:30:21 15,22 0:03:38
11 SEITIEE Antony FSGT 3 Valrhona Tain Tour. 954 26 0:30:42 15,05 0:03:59
12 AUTANT Johnny FSGT 4 VC Livron 937 40 0:30:50 14,98 0:04:07
13 ASTIC Pierre FSGT 2 UCMV 1029 22 0:31:24 14,71 0:04:41
14 GRANGE Steven FSGT 3 Valrhona Tain Tour. 933 30 0:31:33 14,64 0:04:50
15 BRES Bastien FSGT Cadets CS Coux 923 15 0:31:47 14,54 0:05:04
16 PHILIPPOT Damien FSGT 2 CS Coux 837 37 0:31:47 14,54 0:05:04
17 LEVRARD Alexandre FSGT 3 UCMV 1047 30 0:31:51 14,51 0:05:08
18 CHARRIN Jerome FSGT 4 CS Coux 955 42 0:31:58 14,45 0:05:15
19 DEREBACHIAN Didier FSGT 3 UCMV 1000 52 0:32:14 14,33 0:05:31
20 VALGALIER Stephane FSGT 3 CS Coux 928 42 0:32:19 14,30 0:05:36
21 QUINTANA Jérome FSGT 3 CS Coux 930 44 0:32:20 14,29 0:05:37
22 ORAND Gabriel FSGT 4 UCMV 845 52 0:32:24 14,26 0:05:41
23 CHASSON Jules FSGT Cadets CS Coux 926 15 0:32:39 14,15 0:05:56
24 GRANGE Pierre FSGT 4 832 47 0:33:11 13,92 0:06:28
25 JOUFFRET Didier FSGT 4 CC St Peray 915 59 0:33:25 13,83 0:06:42
26 BOIS Frederic FSGT 4 CS la Voulte 830 0:33:25 13,83 0:06:42
27 BERNARD Dominique FSGT 4 ATC26 Donzere 1037 49 0:33:39 13,73 0:06:56
28 BOUILLOUX Christophe FSGT 4 UCMV 952 37 0:33:47 13,68 0:07:04
29 BLASQUEZ Nicolas FSGT 3 UC Pierrelatte 900 41 0:34:07 13,54 0:07:24
30 DELUDET Yves FSGT 4 UC Pierrelatte 1033 63 0:34:09 13,53 0:07:26
31 DEBANNE William FSGT 4 UC Pierrelatte 921 49 0:34:21 13,45 0:07:38
32 DENEUX Marc FSGT 4 836 59 0:34:28 13,40 0:07:45
33 BUATOIS Gilles FSGT 4 UC Pierrelatte 1013 57 0:34:50 13,26 0:08:07
34 DEBANNE Carole FSGT Féminine UC Pierrelatte 920 49 0:35:19 13,08 0:08:36
35 ETERNO Bernard FSGT 5 UC Pierrelatte 917 55 0:35:36 12,98 0:08:53
36 VERGER Eric FSGT 4 833 56 0:35:43 12,94 0:09:00
37 MEJEAN Fabrice FSGT 5 CS Coux 931 45 0:35:50 12,89 0:09:07
38 PETITJEAN Denis FSGT 4 CC St Peray 932 59 0:36:10 12,77 0:09:27
39 SCHWIND Michel FSGT 5 1031 70 0:36:27 12,67 0:09:44
40 AURECHE Etienne FSGT 4 AC Tourettoise 934 65 0:36:45 12,57 0:10:02
41 SANTAM Philippe FSGT 4 ATC26 Donzere 946 46 0:36:56 12,51 0:10:13
42 BARBE Freddy FSGT 5 ACB 919 54 0:37:10 12,43 0:10:27
43 LAFOND Pierre FSGT 5 CS la Voulte 831 0:37:23 12,36 0:10:40
44 GONZALEZ Miguel FSGT 5 UC Pierrelatte 918 58 0:37:27 12,34 0:10:44
45 PEREZ Raphaël FSGT 5 UC Pierrelatte 1002 49 0:37:30 12,32 0:10:47
46 REBOULET David FSGT 4 CS Coux 854 34 0:37:34 12,30 0:10:51
47 HAREL Marcel FSGT 4 VC Soyons 1045 68 0:38:03 12,14 0:11:20
48 WAGNER Daniel FSGT 5 UCMV 951 47 0:38:39 11,95 0:11:56
49 ALLIGIER Didier FSGT 5 ATC26 Donzere 940 65 0:39:57 11,56 0:13:14
50 QUINTANA Rémy FSGT Cadets CS Coux 924 15 0:42:27 10,88 0:15:44
51 VIGNAL Gérard FSGT 5 UC Pierrelatte 916 64 0:43:34 10,60 0:16:51
52

CLASSEMENT : FSGT TOUTES TOUTES



08/10/2017 MONTEE CHRONO du serre de la mure
Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 MARTIN Hugo Autres Fédé 935 19 0:24:24 18,93
2 CHEYTION Antony Autres Fédé 959 42 0:24:58 18,50 0:00:34
3 ARLAUD Jerome Autres Fédé C PRO 1039 40 0:25:27 18,15 0:01:03
4 ALAMONE Simon Autres Fédé les Chauds patates 1006 30 0:25:41 17,99 0:01:17
5 Costechareyre Claude Autres Fédé Valrhona Tain Tour. 1010 42 0:26:06 17,70 0:01:42
6 FARAVELON Boris Autres Fédé VSRP 1035 16 0:26:31 17,42 0:02:07
7 ANDRE Raphael Autres Fédé UC Aubenas 1036 38 0:27:37 16,73 0:03:13
8 BRISSAUD Phillipe Autres Fédé Valence TRI 1038 47 0:28:39 16,13 0:04:15
9 HEYRAUD Fabien Autres Fédé C PRO 929 41 0:28:53 16,00 0:04:29

10 JULLIEN Laurent Autres Fédé C PRO 945 48 0:29:21 15,74 0:04:57
11 MACQ Jayen Autres Fédé AC le Nickel 911 16 0:29:31 15,65 0:05:07
12 VACHER Leny Autres Fédé St Rambert 1032 16 0:29:44 15,54 0:05:20
13 MARTINEZ Sylvain Autres Fédé 839 35 0:30:07 15,34 0:05:43
14 BLACHE Sylvain Autres Fédé UCMV 912 20 0:30:14 15,28 0:05:50
15 RIGAL Hugo Autres Fédé 957 16 0:30:17 15,26 0:05:53
16 Cotte-Martinon Pierre-Louis Autres Fédé C PRO 908 22 0:30:22 15,21 0:05:58
17 HEYRAUD Vincent Autres Fédé C PRO 925 36 0:30:37 15,09 0:06:13
18 ANDRE Noah Autres Fédé UC Vallon 1034 12 0:30:44 15,03 0:06:20
19 DIB Walid Autres Fédé C PRO 906 49 0:31:24 14,71 0:07:00
20 PEREL Benoit Autres Fédé UCMV 855 15 0:31:28 14,68 0:07:04
21 COURTIAL Julien Autres Fédé C PRO 905 38 0:32:29 14,22 0:08:05
22 LABOURY Johann Autres Fédé C PRO 907 31 0:33:19 13,87 0:08:55
23 ALLEMAND Arthur Autres Fédé SCBLV 949 16 0:34:36 13,35 0:10:12
24 BAFFERT Romain Autres Fédé C PRO 1105 38 0:34:37 13,35 0:10:13
25 DUCHAMP Pierre Autres Fédé Montelimar Tri 1003 55 0:34:40 13,33 0:10:16
26 VIZIER Jean Michel Autres Fédé C PRO 922 50 0:34:41 13,32 0:10:17
27 HUNEAU Stephan Autres Fédé C PRO 927 49 0:35:01 13,19 0:10:37
28 DURUPT Stephen Autres Fédé 1008 52 0:35:27 13,03 0:11:03
29 UDNY Camille Autres Fédé Féminine Chambery cycl. 1007 23 0:36:53 12,53 0:12:29
30 BOUSBIRE Rayan Autres Fédé Minimes 950 16 0:37:08 12,44 0:12:44
31 ROC Agnès Autres Fédé Féminine CC St Peray 1030 52 0:39:18 11,76 0:14:54
32 ARGAUD Francis Autres Fédé 948 52 0:43:07 10,72 0:18:43
33 GUIBOUD Elodie Autres Fédé Féminine SCBLV 947 17 0:46:21 9,97 0:21:57
34 FAYSSE Olivier Autres Fédé 834 42 0:49:57 9,25 0:25:33
35

CLASSEMENT : Autres Fédé TOUTES TOUTES
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Cyclosportifs la Voulte

Catégorie: et

Clas Nom Prénon Federation Catégorie Club N° dossard Age Temps Km/h écart/1er 
1 MONTALIBET Kevin Non licencié 1005 38 0:29:40 15,57
2 SORIN Alexis Non licencié 1012 30 0:30:13 15,29 0:00:33
3 POCACHARD Cyril Non licencié 956 38 0:30:27 15,17 0:00:47
4 SAADIA Olivier Non licencié 1001 41 0:31:54 14,48 0:02:14
5 MARCHAND David Non licencié 910 44 0:31:55 14,48 0:02:15
6 DUROUX Joris Non licencié 1011 20 0:32:29 14,22 0:02:49
7 CHAUDIER Martine Non licencié Féminine 1014 48 0:34:58 13,21 0:05:18
8 PERYRON Jeanne Non licencié Féminine 1004 33 0:37:30 12,32 0:07:50
9 DEVISE Bruno Non licencié 953 51 0:37:33 12,30 0:07:53

10 BANC Christophe Non licencié 958 45 0:37:48 12,22 0:08:08
11 LAFFONT Francis Non licencié 936 57 0:38:28 12,01 0:08:48
12 Frison Cezard Magali Non licencié Féminine 902 45 0:39:22 11,74 0:09:42
13 FARGIER Roland Non licencié 941 66 0:45:58 10,05 0:16:18
14 DARPENTIGNY Bastien Non licencié 1020 11 0:47:42 9,69 0:18:02
15 COLOMBAT Loris Non licencié 835 14 0:48:08 9,60 0:18:28
16

CLASSEMENT : Non licencié TOUTES TOUTES


